6

ATA NÚMERO 005 DO CURSO DE MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOESTATÍSTICA: Aos dezesseis dias do mês de julho do ano dois mil e treze, às nove horas, na sala duzentos e dezenove do bloco E-90, realizou-se reunião ordinária do Programa de Pós-Graduação em Bioestatística, sob a Coordenação da Professora Doutora Isolde T. S. Previdelli, tendo como secretário o servidor Técnico Administrativo Daniel Douglas Sbrana, a qual contou com a presença dos Professores Doutores: Carlos Aparecido dos Santos, Clédina Regina Lonardan Acorsi, Eniuce Menezes de Souza (Coordenadora Adjunto do PBE), Eraldo Schunk Silva, Vanderly Janeiro, conforme constam suas assinaturas na página 03 (frente) do livro de presenças do PBE. Iniciando a reunião, a Coordenadora do Programa apresentou a ordem do dia, e logo em seguida passou-se a apreciação dos assuntos em pauta, conforme Edital de Reunião n. 005/2013-PBE: Item 1. Após breve discussão departamental, aprovou-se por unanimidade a tabela de pontuação para análise dos currículos dos candidatos interessados a ingressar no Programa de Pós-Graduação em Bioestatística. Nada mais havendo a ser tratado, a Professora Coordenadora deu por encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente Ata, que, após lida e aprovada, será assinada por mim, secretário ad hoc, e pela coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Bioestatística. =.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.
Prof. Dra. Isolde T. S. Previdelli (Coordenadora do PBE)

Téc. Adm. Daniel Douglas Sbrana (Secretário do PBE)